
В О Ј Н А  П О Ш Т А  
Бг. 1102,

инт. бр. 3429 - Ит
V).06.2014. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до трајно

Функција Ј31 редниброј _ 7  

Обрађивач мј Д. Симић 

Датум 27.06.2014. године

ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО

На основу извештаја и предлога комисије за реализацију јавне набавке, инт. бр. 3429-46 од 
^0.06.2014. године, а у вези набавке услуга -  поправке и одржавање моторних возила у јавној 
набавци број 4252-4/2014 покренутој према захтеву за набавку инт. бр. 3429-1 од 07.04.2014. 
године, а у складу са тачком 3. подтачка 15) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену 
покретних ствари и набавку радова и услуга у МО и ВС (CBJI бр. 1/2014) и чл. 108. Закона о 
јавним набавкама (СГРС, број 124/12), доносим следећу

О Д Л У К У

1. Да се одбије понуда понуђача MND d.o.o. из Новог Сада, за партије 6 и 7 која је оцењена као 
неприхватљива за наведене партије.

2. Да се одбије понуда понуђача MIN - S Servis d.o.o. из Новог Сада, за партију 2, која је 
оцењена као неприхватљива за наведену партију.

3. Да се одбије понуда понуђача PUCH-G из Београда, за партије 1, 2 и 3, која је оцењена као 
неприхватљива.

V  ____

4. Да се одбије понуда понуђача SAZTKR Servis Zivojin Todorović, preduzetnik из Лесковца, за 
партију 6, која је оцењена као неприхватљива за наведену партију.

5. Да се одбије понуда понуђача Mašinopromet d.o.o. из Врања, за партију 6, која је оцењена као 
неприхватљива за наведену партију.

6. Да се одбије понуда понуђача PD Group Enigma МС doo, из Крушевца, за партије 4, 5 и 6, 
кој а ј е оцењена као неприхватљива.

7. Да се одбије понуда понуђача IDI - NINČIĆ d.o.o. из Пријепоља, за партије 6 и 7, која је 
оцењена као неприхватљива за наведене партије.

8. Да се одбије понуда понуђача Auto Kuća Zastava d.o.o. из Београда, за партију 1, која је 
оцењена као неприхватљива за наведену партију.

9. Да се закључе оквирни споразуми за набавку услуга поправки и одржавања моторних возила 
по следећем:

Партија 1: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања моторних возила
произвођача LAND ROVER, на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) NINE DOO, Жанке Стокић 17, 11000 Београд
2) Mašinopromet d.o.o., Радничка 66, 17500 Врање
3) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
4) Auto Servis Miki Ćurčić PR, Војводе Скопљанца 31,11000 Београд

1



5) Група понуђача:
- Energoražvoj d.o.o., Милутина Миланковића 1 11070 Нови Београд
- Autoservis ekspert, Патријарха Јоаникија 13 11090 Београд - Раковица

6) Likos auto d.o.o., Димитрија Туцовића 102

Партија 2: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања моторна возила
произвођача PUCH, на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) Todorović d.o.o., Доња Јајина, 16000 Лесковац
2) Mašinopromet d.o.o., Радничка бб, 17500 Врање
3) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
4) Patrimons Automotiv doo, Зрењанински пут 51А 11210 Београд
5) Auto Servis Miki Ćurčić PR, Војводе Скопљанца 31, 11000 Београд
6) Група понуђача:

- Energorazvoj d.o.o, Milutina Milankovića 1, 11070 Novi Beograd, 011/7113-455
- Autoservis ekspert, Patrijarha Joanikija 13,11090 Rakovica

7) SAVIĆ doo, Димитрија Аврамовића 34 11000 Београд
8) Sumadija Komerc doo, Росуље 26 31000 Ужице
9) Auto Kuća Zastava d.o.o, Војводе Степе 318, 11000 Београд
10) AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3 11070 Нови Београд

Партија 3: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања моторна возила
произвођача PINZGAUER, на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) Todorović d.o.o., Доња Јајина, 16000 Лесковац
2) Mašinopromet d.o.o., Радничка бб, 17500 Врање
3) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
4) Patrimons Automotiv doo, Зрењанински пут 51А 11210 Београд
5) Auto Servis Miki Ćurčić PR, Војводе Скопљанца 31, 11000 Београд
6) Група понуђача:

- Energorazvoj d.o.o, Milutina Milankovića 1, 11070 Novi Beograd, 011/7113-455
- Autoservis ekspert, Patrijarha Joanikija 13, 11090 Rakovica

7) Šumadija Komerc doo, Росуље 26 31000 Ужице
8) Auto Kuća Zastava d.o.o, Војводе Степе 318,11000 Београд
9) AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3 11070 Нови Београд

Партија 4: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања моторна возила
произвођача ТАМ (ТАМ 110, ТАМ 150, ТАМ 125 Т10, ТАМ 130Т10, ТАМ 190 Т15), 
на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) MND DOO, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад
2) Niš Ekspres, Благоја Паровића 1, 18000 Ниш
3) MIN - S Servis d.o.o., Косовска 14, 21000 Нови Сад
4) Todorović d.o.o., Доња Јајина, 16000 Лесковац
5) GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15, 11080 Земун
6) Mašinopromet d.o.o., Радничка бб, 17500 Врање
7) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
8) Patrimons Automotiv doo, Зрењанински пут 51А 11210 Београд
9) Motorflex - Remont doo, Новосадска 153 21220 Бечеј
10) Група понуђача:

- Energorazvoj d.o.o, Milutina Milankovića 1, 11070 Novi Beograd, 011/7113-455
- Autoservis ekspert, Patrijarha Joanikija 13, 11090 Rakovica

11) Srbooauto d.o.o., Бродарска бб, 11070 Нови Београд

2



12) Šumadija Komerc d.o.o., Росуље 26 31000 Ужице
13) Auto KućaZastava d.o.o, Војводе Степе 318, 11000 Београд
14) Vemus Autoremont d.o.o., Вождовачки кружни пух бр. 6,11221 Београд
15) AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3 11070 Нови Београд

Партија 5: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања моторна возила
произвођача ФАП (ФАП 1118, ФАП 1620, ФАП 1921, ФАП 1935, ФАП 2026, ФАП 
2226, ФАП 2228, ФАП 3232), на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) MND DOO, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад
2) Niš Ekspres, Благоја Паровића 1, 18000 Ниш
3) MIN - S Servis doo, Косовска 14, 21000 Нови Сад
4) Todorović d.o.o., Доња Јајина, 16000 Лесковац
5) GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15,11080 Земун
6) Mašinopromet d.o.o., Радничка бб, 17500 Врање
7) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
8) Patrimons Automotiv d.o.o., Зрењанински пут 51А 11210 Београд
9) Motorflex - Remont d.o.o., Новосадска 153 21220 Бечеј
10) Група понуђача:

- Energorazvoj d.o.o, Milutina Milankovića 1, 11070 Novi Beograd, 011/7113-455
- Autoservis ekspert, Patrijarha Joanikija 13, 11090 Rakovic

11) Srbooauto d.o.o., Бродарска бб, 11070 Нови Београд
12) Šumadija Komerc d.o.o., Росуље 26 31000 Ужице
13) ORTEX URO GROUP d.o.o., Милоша Обилића б.б. 37000 Крушевац
14) Auto Kuća Zastava d.o.o, Војводе Степе 318,11000 Београд
15) Vemus Autoremont d.o.o., Вождовачки кружни пут бр. 6, 11221 Београд
16) AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3 11070 Нови Београд

Партија 6: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања дозера, утоваривача,
грејдера, ровокопача, ваљака, копача, багера, произвођача: ИМК „14. октобар“ 
Крушевац, ЈСВ, STT Trbovlje Slovenija, „Радоје Дакић“ Подгорица, Zettelmeyer, 
Caterpillar и др., на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) RESOR d.o.o., Милоша Обилића б.б. 18240 Гаџин Хан
2) GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15, 11080 Земун
3) IMK ,,TRGOVINA“ DOO, U RESTRUKTURIRANJU, 14. октобра бр. 2 37000 Крушевац
4) ORTEX URO GROUP doo, Милоша Обилића б.б. 37000 Крушевац
5) TERRA Srbija d.o.o., Батајнички друм 8a 11080 Земун

Партија 7: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања аутомобила дизалица
произвођача COLLES и др, на 3 (три) године, са следећим понуђачима:

1) RESOR d.o.o., Милоша Обилића б.б. 18240 Гаџин Хан
2) GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15,11080 Земун
3) IMK ,,TRGOVINA“ DOO, U RESTRUKTURIRANJU, 14. октобра бр. 2 37000 Крушевац
4) Srbooauto d.o.o., Бродарска бб, 11070 Нови Београд
5) ORTEX URO GROUP doo, Милоша Обилића б.б. 37000 Крушевац

Партија 8: Оквирни споразум за набавку услуга поправки и одржавања средстава интегралног
транспорта -  моторних виљушкара, чеоних и бочних, произвођача: „Победа“, 
„Индос“, „Ј1итострој“, „Балканкар“, „Нисан“, „Ј1инде“ и др, на 3 (три) године, са 
следећим понуђачима:

1) MND DOO, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад



2) RESOR d.o.o., Милоша Обилића б.б. 18240 Гаџин Хан
3) GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15, 11080 Земун
4) IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље
5) Srbooauto d.o.o., Бродарска бб, 11070 Нови Београд
6) ORTEX URO GROUP doo, Милоша Обилића б.б. 37000 Крушевац
7) Auto Kuća Zastava d.o.o, Војводе Степе 318,11000 Београд

10. Оквирне споразуме са изабраним понуђачима закључити у року од 8 (осам) дана од дана 
протека рока за подношење захтева за заштиту права понуђача (десет дана од дана пријема 
одлуке).

О Б Р  АЗ Л О Ж Е Њ Е

1. Захтевом за набавку ВП 1102 Београд, инт. број 3429-1 од 07.04.2014. године, покренут је 
поступак за набавку услуга поправки и одржавања моторних возила (50110000 -  Услуге 
поправки и одржавања моторних возила), по следећем:

l l l i i l l l

'-.■ ■■/::■ ■>’■ • : • : ' i ^  v ■':• v ■•'v < ‘v . i V ' v ' s ' - i ■■; ■ ’ ■ - ’• - y / ■ : . •  v[; - ;  ••:■/•■.:--.N :,',.• Л;''-' ”!• L •’* • : ■  • :■ *'v ••.v , .  -1: ' : i --■; Г ' » « ' ' s , - n  -'•:■;■■
■**>,•. Л : ■ / t ' f ' - K V . ' - . - i i š  ' .■ .v ^ i '- .-  '//■ :<  у  ■.--:■ •^•‘.• '• v ’ • ■ ■ Л.-.* •v'<-V .N 44  >: W - \ ' -  •Ч '- '. '•.•^ - 'Vv  •' •:.'? '■ ?  Г^:-  ■:-'У ’■ ■■''v . ••'•*: ■..'.■•■•'■•■: • . >; •

1 М Ш Ш Ш М Ш Ш М Ш М Ш Ш  ' I?

i моторна возила произвођача LAND ROVER
2 моторна возила произвођача PUCH
3 моторна возила произвођача PINZGAUER

4 моторна возила произвођача ТАМ (ТАМ 110, ТАМ 150, ТАМ 125 
Т10, ТАМ 130Т10, ТАМ 190 Т15)

5 моторна возила произвођача ФАП (ФАП 1118, ФАП 1620, ФАП 
1921, ФАП 1935, ФАП 2026, ФАП 2226, ФАП 2228, ФАП 3232)

6
дозери, утоваривачи, грејдери, ровокопачи, ваљци, копачи, багери, 
произвођача ИМК „14. октобар“ Крушевац, ЈСВ, STT Trbovlje 
Slovenija, „Радоје Дакић“ Подгорица, Zettelmeyer, Caterpillar и др

7 аутомобил дизалица произвођача COLLES и др.

8
средства интегралног транспорта -  моторни виљушкари, чеони и 
бочни, произвођача: „Победа“, „Индос“, „Ј1итострој“, „Балканкар“, 
„Нисан“, „Ј1инде“ и др.

2. Јавна набавка је планирана Планом набавки добара, услуга и радова за 2014. годину, (акт 
УСн СМР МО инт. број 97-8 од 31.01.2014. године и инт.број 97-34 од 06.03.2014. године) на 
позицији 1.2.21.

3. Одлуком начелника ВП 1102 Београд, инт. бр. 3429-2 од 07.04.2014. године, у тачки 4. 
регулисано је да се набавка изврши кроз отворени поступак ради закључења оквирног 
споразума у складу са одредбама Закона о јавним набавкама. Процењена вредност је 
49.668.574,00 динара са ПДВ.

4. Благовремено, тј. до дана 22.05.2014. године до 12,00 часова, пристигле су понуде следећих 
понуђача и то по наведеном редоследу:

р.б.

Број под 
којим је 
заведена 
понуда

Назив/име понуђача Датум и час 
пријема

1. 3429-17 MND DOO, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад, 
тел/факс: 021/493-440,

17.05.2014. 
у 09.45 часова

2. 3429-18 Niš Ekspres, Благоја Паровића 1, 18000 Ниш, 20.05.2014.

4



тел/факс: 018/4240-480, у 08.50 часова

3. 3429-19
MIN - S Servis doo, Косовска 14,21000 Нови Сад, 
тел: 021/2100-374, 064/684-6383, факс: 021/6497- 
790

20.05.2014. 
у 13.56 часова

4. 3429-21 PUCH-G, Топола бр. 30,11221 Београд -  
Вождовац, тел: 011/394-5590, факс: 394-5588

21.05.2014. 
у 10.20 часова

5. 3429-22
SAZTKR Servis Živojin Todorović, preduzetnik, 
Доња Јајина, 16000 Лесковац, тел/факс: 016/286- 
666, тел: 016/286-312

21.05.2014. 
у 10.25 часова

6. 3429-23 RESOR d.o.o., Милоша Обилића б.б. 182 
Хан, тел: 018/860-152, факс: 018/860-177

21.05.2014. 
у 10.30 часова

7. 3429-24 NINE DOO, Жанке Стокић 17,11000 Београд, тел: 
011/3690-775, 063/359-337, факс: 011/2650-022

21.05.2014. 
у 12.22 часова

8. 3429-25 GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15,11080 Земун, 
тел: 011/8465-141, факс: 011/8465-357

21.05.2014. 
у 12.25 часова

9. 3429-26 Mašinopromet doo, Радничка б.б., 17500 Врање, 
тел: 017/421-668, факс: 017/414-304

21.05.2014. 
у 14,30 часова

10. 3429-27
PD Group Enigma МС doo, Милоша Обилића б.б. 
37000 Крушевац, тел: 037/432-578, 037/440-347, 
факс: 037/421-311

22.05.2014. 
у 08,50 часова

11. 3429-28 IDI - NINClC doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље, 
033/711-715, 064/6400-232, факс: 033/712-121

22.05.2014. 
у 08.57 часова

12. 3429-29 Patrimons Automotiv doo, Зрењанински пут 51А 
11210 Београд, тел: 011/331-8044, факс: 331-7357

22.05.2014. 
у 09,00 часова

13 3429-30
Auto Servis i STR Mioljub Čurčić PR, Војводе 
Скопљанца 31 11000 Београд, тел: 011/2473-555, 
факс: 011/2472-276

22.05.2014. 
у 09,10 часова

14 3429-31 Motorflex - Remont doo, Новосадска 153 21220 
Бечеј, тел/факс: 021/6912-960

22.05.2014. 
у 10,20 часова

15. 3429-32

Група понуђача:
1. Energorazvoj d.o.o., Милутина Миланковића 1 
11070 Нови Београд, тел: 011/711-3455, 011/3463- 
090, факс: 011/711-3849, 011/3463-092
2. Autoservis ekspert, Патријарха Јоаникија 13 
11090 Београд - Раковица

22.05.2014. 
у 10,30 часова

16. 3429-33

IMK ,,TRGOVTNA“ DOO, U 
RESTRUKTURIRANJU, 14. октобра бр. 2 37000 
Крушевац, тел: 037/421-502 л. 2320, 063/8738-168, 
факс: 037/428-091

22.05.2014. 
у 10,37 часова

17. 3429-34 Srbooauto d.o.o., Бродарска б.б. 11070 Нови 
Београд, тел: 011/2166-366, факс: 011/2163-151

22.05.2014. 
у 10,40 часова

18. 3429-35 SAVIC doo, Димитрија Аврамовића 34 11000 
Београд, тел: 011/2317-930, факс: 2317-786

22.05.2014. 
у 10,50 часова

19. 3429-36 Šumadija Komerc doo, Росуље 26 31000 Ужице, 
тел/факс: 031/518-077

22.05.2014. 
у 11,18 часова

20. 3429-37
ORTEX URO GROUP doo, Милоша Обилића б.б. 
37000 Крушевац, тел: 037/442-777, факс: 037/442 
412

22.05.2014. 
у 11,19 часова

5



21. 3429-38
TERRA Srbija d.o.o., Батајнички друм 8а 11080 
Земун, тел: 011/3163-255, 011/3160-041, факс: 
011/3161-707

22.05.2014.
у 11,21 часова

22. 3429-39 Auto KućaZastava d.o.o., Војводе Степе 318 11000 
Београд, тел: 011/2492-038, факс: 011/2463-066

22.05.2014. 
у 11,27 часова

23. 3429-40 Likos auto d.o.o., Димитрија Туцовића 102 11000 
Београд, тел: 011/3099-428, факс: 011/3979-889

22.05.2014.
у 11,28 часова

24. 3429-41
Vemus Autoremont d.o.o., Вождовачки кружни пут 
бр. 6 11221 Београд, тел: 011/3098-143, факс: 
011/3098-142

22.05.2014. 
у 11,38 часова

25. 3429-42 AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3 
11070 Нови Београд, тел/факс: 011/2139-523

22.05.2014. 
у 11,45 часова

Поступак отварања понуда је реализован дана 22.05.2014. године са почетком у 12,15 часова. 
Отварању понуда су присуствовали овлашћени представници следећих понуђача:

Ред.
број Назив/име понуђача Име и презиме представника Пуномоћје бр. 

и датум

1. NINE EXPORT -  IMPORT Nikola Knežević bb, 19.05.2014.

2. PUCH - G doo Miroslav Mitrović, vlasnik

3. Patrimons Automotiv doo Zorica Ristić 74/2014-2,
21.05.2014.

4. Likos auto doo Jelena Lj ubisavlj e vić bb, 22.05.2014.

5. IMK TRGOVINA doo u 
restrukturiranju Aćim Mumović 22/05,

22.05.2014.

6. AD Auto Kuća Rade Končar Pavle Tuović 66-1/2014,
20.05.2014.

7. VEMUS Autoremont doo Ljubiša RovČanin 164, 22.05.2014.

и исти нису имали примедби на ток отварања понуда и рад комисије.

5. Јавна набавка услуга поправки и одржавања моторних возила је спроведена у отвореном 
поступку са циљем закључивања оквирног споразума са 1 (једним) или најмање 3 (три) 
понуђача, на период од 2 (две) у случају избора 1 (једног), тј. 3 (три) године у случају избора 
најмање 3 (три) понуђача, за сваку партију понаособ.
Критеријум за закључивање оквирног споразума су докази о испуњавању обавезних и 
додатних услова, које су доставили понуђачи, а који су проверени од стране комисија за 
обилазак понуђача. Обилазак понуђача је дефинисан актима инт.бр. 3026-54 од 23.05.2014. 
године за комисије из организационих целина ВС и инт.бр. 3026-56 од 26.05.2014. године за 
комисије из ВП 1102 Београд. Комисије су у дефинисаном року доставиле извештаје и исти 
су саставни део документације за спровођење поступка јавне набавке.
Предузећа су доставила понуде по партијама приказаним у следећој табели:

6



РБ

Број под 
којим је 
понуда 

заведена код 
понуђача

Назив понуђача
's 1
НР-
cd
к

<N
св

'а 1н
8*Е

сол
'5?н
CLсс
К

cd
‘ Г Г Јбн
НDhсв
сз

св
• V —%SPнD,
е

VO cd * ̂
НCuG3G

н
CucđU

нлa
C

00

1 7 8 10 11

1. 01-1
19.05.2014. MNDDOO * * * *

2.
14

14.05.2014. Niš Ekspres * *

3. 15-5/2014
15.05.2014. MIN - S Servis doo * *

4. б.б.
19.05.2014. PUCH-G * * *

5. 26/14
15.05.2014. Todorović d.o.o., Donja Jajna * * * * *

6.
57/14

12.05.2014. RESOR Gadžin Han *

7. 474
20.05.2014. NINEDOO *

8. 194
21.05.2014. GP Planum AD * * * *

9. 064/2014
17.05.2014. Mašinopromet doo * * * * * *

10. 76/2014 
20.05.2014. PD Group Enigma MC doo * *

11.
231

16.05.2014. IDI - NINCIC doo * * * * * * *

12.
217/2014

21.05.2014 Patrimons Automotiv doo * * *

13. 11
21.05.2014

Auto servis i STR Mioljub 
Ćurčić

* * *

14. 01-167/14
21.05.2014 Motorflex - Remont doo * *

15. 233-05/14
21.05.2014.

Група понуђача:
- Energorazvoj doo
- Autoservis ekspert

* * * *

16. 19/05
19.05.2014.

IMK TRGOVINA DOO, U 
RESTRUKTRIRANJU

*

17. 594
21.05.2014. SRBOAUTO doo * * *

18. 90/2014
22.05.2014. SAVIC doo *

19. 47-05-14 од 
21.05.2014. Sumadija Komerc doo

V * *

20. 322
20.05.2014 ORTEX URO GROUP doo * * * *

21.
б.б.

19.05.2014 TERRA Srbija d.o.o. *



22. 206
21.05.2014.

AUTO KUCA ZASTAVA 
doo

* * * * * *

23. 212/2014
22.05.2014. Likos auto doo *

24. С 81 
08.05.2014.

VEMUS AUTOREMONT 
doo

* *

25. 66/2014
19.05.2014. Auto Kuća Rade Končar AD * * * *

Комисија за спровођење јавне набавке 4252-4/2014 је извршила анализу доказа достављених у 
понудама и извештаје комисија које су извршиле обилазак понуђача на основу чега су у 
следећој табели приказани подаци о испуњености обавезних и додатних услова тражених 
конкурсном документациј ом, тј. прихватљивости понуда:

РБ Назив понуђача Оцена испуњености услова

1

1 MNDDOO
Испунио све услове за партиј е 4, 5 и 8. Ниј е испунио 
додатни услов за партије 6 и 7. Нема кранско мостну 
дизалицу.

2. Niš Ekspres Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 4 и 5).

3 . MIN - S Servis doo
Испунио све услове за партије 4 и 5. 
додатни услов за партију 2. Нема 
уређај.

Није испунио 
диј агностички

4. PUCH-G

Није испунио услове кадровског капацитета за 
партије за које је поднео понуду (партије 1, 2 и 3), тј. 
нема довољан број запослених. Приликом обиласка 
дао на увид радне књижице за 2 (два) запослена, а 
тражено ј е минимум 5 (пет) запослених.

5. Todorović d.o.o, Donja 
Jajina

Испунио све услове за партије 2, 3, 4 и 5. Није 
испунио додатни услов за партију 6. Нема кранско 
мостну дизалицу.

6. RESOR Gadžin Han Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 6, 7 и 8).

7. NINE DOO Испунио све услове за партију за коју је поднео 
понуду (партија 1).

8 . GP Planum AD Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 4, 5, 6, 7 и 8).

9. Mašinopromet doo
Испунио све услове за партије 1, 2, 3, 4 и 5. Није 
испунио додатни услов за партију 6. Нема кранско 
мостну дизалицу.

10. PD Group Enigma МС doo

Није испунио додатне услове пословног капацитета 
за партије за које је поднео понуду (4, 5 и 6). 
Приликом обиласка није дао комисији на увид

атесте за дизалице и нема кранско мостну 
дизалицу.

8



11.
V  r

IDI - NINCIC doo
Испунио све услове за партије 1, 2, 3, 4, 5 и 8. Није 
испунио додатни услов за партије 6 и 7. Нема 
кранско мостну дизалицу од 10 т.

12. Patrimons Automotiv doo Испунио све услове за партије 
понуду (партије 2, 3,4 и 5).

за Koje je поднео

13. Auto servis i STR Mioljub
Ćurčić

Испунио све услове за партије 
понуду (партије 1, 2 и 3).

за које je поднео

14. Motorflex - Remont doo Испунио све услове за партије 
понуду (партије 4 и 5).

за Koje je поднео

15.
Група понуђача:
- Energorazvoj doo
- Autoservis ekspert

Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 1,2, 3, 4 и 5).

16. IMK TRGOVINA DOO, U 
RESTRUKTRIRANJU

Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 6 и 7).

17. SRBOAUTO doo Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 4, 5, 7 и 8).

18. SAVIC doo Испунио све услове за партију за коју је поднео 
понуду (партија 2).

19. Šumadija Komerc doo Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 2, 3,4 и 5).

20. ORTEX URO GROUP doo Испунио све услове за партије за које је поднео 
понуду (партије 5, 6, 7 и 8).

21. TERRA Srbija d.o.o. Испунио све услове за партију за коју је поднео 
понуду (партиј а 6).

22. AUTO KUCA ZASTAVA 
doo

Испунио све услове за партије 2, 3, 4, 5 и 8. Није 
испунио техничко -  технолошки услов за партију 1.

23. Likos auto doo Испунио све услове за 
понуду (партија 1).

партију за Kojy je поднео

24. VEMUS AUTOREMONT 
doo

Испунио све услове за 
понуду (партије 4 и 5).

партије за Koje je поднео

25. Auto Kuća Rade Končar 
AD

Испунио све услове за партије 
понуду (партије 2, 3,4 и 5).

за Koje je поднео

6. Имајући у виду да је критеријум за избор понуђача са којима ће се закључити оквирни 
споразум испуњеност обавезних и додатних услова, уз прихватање свих осталих услова 
дефинисаних конкурсном документациј ом (начина и услова плаћања, начина контроле 
квалитета, прихватање реализације услуга на терену, могућност организовања транспорта 
моторних возила), закључено је да су прихватљиве понуде следећих понуђача, по партијама:

РБ Назив понуђача ПАРТИЈЕ

1 3 4
1. MNDDOO 4, 5 и 8
2. Niš Ekspres 4 и 5

3. MIN - S Servis doo 4 и 5

9



4. Todorović Donja Jajna 2, 3, 4 и 5

5. RESOR Gadžin Han 6, 7 и 8

6. NINEDOO 1

7. GP Planum AD 4, 5, 6, 7 и 8

8. Mašinopromet doo 1, 2, 3, 4 и 5

9.
V  /■

IDI - NINCIC doo 1, 2, 3, 4, 5 и 8

10. Patrimons Automotiv doo 2, 3, 4 и 5

11. Auto servis i STR Mioljub Ćurčić 1, 2 и 3

12. Motorflex - Remont doo 4 и 5

13.
Група понуђача:
- Energorazvoj doo
- Autoservis ekspert

1, 2, 3, 4 и 5

14. IMK TRGOVINA DOO, U 
RE S TRUKTRIRANJU 6 и 7

15. SRBOAUTO doo 4, 5, 7 и 8

16. SAVIC doo 2

17.
V

Sumadij a Komerc doo 2, 3,4 и 5

18. ORTEX URO GROUP doo 5, 6, 7 и 8

19. TERRA Srbija d.o.o. 6

20. AUTO KUCA ZASTAVA doo 2. 3, 4, 5 и 8

21. Likos auto doo 1

22. VEMUS AUTOREMONT doo 4 и 5

23. AD Auto Kuća Rade Končar 2, 3, 4 и 5

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву

ИМ, ДС, СП/ДС (33-388)
У '  * 2-

:'v

ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЈП1ИКА
пуковник
сц Чедомир Дупор, дипл. инж.

10

v



Урађено у једном примерку, умножено 
у 26 (двадесетшест) примерака и достављено:

MND DOO, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад, са повратницом 
Niš Ekspres, Благоја Паровића 1, 18000 Ниш, са повратницом 
MIN - S Servis doo, Косовска 14,21000 Нови Сад, са повратницом 
PUCH-G, Топола бр. 30, 11221 Београд- Вождовац, са повратницом
SAZTKR Servis Živojin Todorović preduzetnik, Доња Јајина, 16000 Лесковац, са повратницом 
RESOR d.o.o., Милоша Обилића б.б., 18240 Гаџин Хан, са повратницом 
NINE DOO, Жанке Стокић 17, 11000 Београд, са повратницом 
GP ,,Planum“ AD, 22.октобра 15, 11080 Земун, са повратницом 
Mašinopromet doo, Радничка б.б., 17500 Врање, са повратницом 
PD Group Enigma МС doo, Милоша Обилића б.б., 37000 Крушевац, са повратницом 
IDI - NINČIĆ doo, Седобро б.б, 31300 Пријепоље, са повратницом 
Patrimons Automotiv doo, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд, са повратницом 
Auto Servis i STR Mioljub Ćurčić PR, Војводе Скопљанца 31,11000 Београд, ca повратницом 
Motorflex - Remont doo, Новосадска 153,21220 Бечеј, ca повратницом 
Energorazvoj d.o.o., Милутина Миланковића 1, 11070 Нови Београд, са повратницом 

- IMK ,,TRGOVINAte DOO, U RESTRUKTURIRANJU, 14. октобра бр. 2 37000 Крушевац, са повратницом 
Srbooauto d.o.o., Бродарска б.б. 11070, Нови Београд, са повратницом 
SAVIĆ doo, Димитрија Аврамовића 34, 11000 Београд, са повратницом 
Šumadija Komerc doo, Росуље 26, 31000 Ужице, са повратницом 
ORTEX URO GROUP doo, Милоша Обилића б.б., 37000 Крушевац, са повратницом 
TERRA Srbija d.o.o., Батајнички друм 8a, 11080 Земун, са повратницом 
Auto Kuća Zastava d.o.o., Војводе Степе 318, 11000 Београд, са повратницом 
Likos auto d.o.o., Димитрија Туцовића 102, 11000 Београд, са повратницом 
Vemus Autoremont d.o.o., Вождовачки кружни пут бр. 6, 11221 Београд, са повратницом 
AD Auto Kuća Rade Končar, Земунски пут бр. 3, 11070 Нови Београд, са повратницом 
Одељењу за одржавање ВП 1102 Београд
Архива ВП 1102 Београд -  оригинал

11


